Pentru aceste daruri sfinte dăruite cu cea mai creștinească dragoste, le exprimăm cele mai vi simțăminte de mulțumită și recunoștință.

Oțena-Sibiului, în 12/25 Iunie 1915.
*Alexandru Vidrighinescu* Nicolae Oprisor
paroh președinte. epitrop.

\*) Pentru cele publicate în rubrica această publicațiune nu primește răspunderea.

Nr. 226/1915.

(92) 2-3

**Concurs.**

Pe baza rezoluției consistoriale Nr. 424/1915 Școl.

pentru întregirea dela stat.

Concurenții au să-și aștearnă cererile instruite conform normelor din vigoare, în termenul prefipt, subsemnatului oficiu protopresbiterial, și până inclusive 8 zile înainte de alegere să se prezente poporului în biserică spre a cânta, respective a celebra și cuvânta. Sebeș, 3/16 Iunie 1915.

Oficiul protopresbiterial al Sebeșului:

**Sergiu Medean**
protopresb.

**Aviz.**

Avem onoare a aduce la cunoștință, că depozitul nostru de **mobile și atelierul de tapezier** se află tot în **strada Orezului Nr. 27.**

(88) 3-6 Cu toată stima:

**Horger & Kepp.**